Résultats Scratch du 10 000 Pattes

sport &

Rang TempsDossard

ClubCatégories

1
2

20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
2
33
34
35
36
37
38

00:32:55
00:33:52
00:34:10
00:37:20
00:37:26
00:37:31
00:37:34
00:37:38
00:39:36
00:39:54
00:40:06
00:40:48
00:40:49
00:41:10
00:41:15
00:41:20
00:41:42
00:42:18
00:42:30
00:42:35
00:42:40
00:43:00
00:43:02
00:43:06
00:43:12
00:43:14
00:43:28
00:43:39
00:43:56
00:44:27
00:44:30
00:44:41
00:44:56
00:45:35
00:45:51
00:46:16
00:46:36

00:47:22

24
121
1
20
31
155
136
30

152

154
146
141

104
125
150
14
133

16

153

144
151

117

124
115
91

ALTMEYER
SIRON
BLAISE
VUILLEMIN
PAGET
MARQUES
WEISS
GILLOT
MOUGENOT
DUPONT
PAGE
STOVEN
SAXER
VOIDEY
PETIT PRETRE
VAVRA
PAPROKI
POIROT
PLASSE
TRIMAILLE
BERTRAND
STOVEN
VARGA
NAKIB
THIEBAUTGEOR
BRASLERET
GAUER
FEINIER
FICHET
MARMILLOD
YASAR
ZAUGG
PERROT
COURGEY
MEKKI
MADINIER
VANDELLE

VALZER

lundi 6 juin 2022

Nom

YOANN
SEBASTIEN
PIERRE
MAXENCE
SEBASTIEN
PHILIPPE
CHRISTOPHE
ROMAIN
SEBASTIEN
JEREMY
ANTHONY
FREDERIC
NATHANAEL
CATHIE
THIERRY
DYLAN
GERALD
GREGORY
CYRIL
ADRIEN
ARNAUD
ANTOINE
LAURENT
ALLAL
JULIEN
JULIE
DANIEL
DAMIEN
DIDIER
LOIC
CLEMENT
JEAN
LUDOVIC
DAMIEN
SAMIR
CEDRIC
FREDERIC

LuC

Prénom

21/12/19
23/08/19
23/10/19
30/12/19
05/07/19
15/08/19
03/11/19
30/07/19
09/04/19
14/06/19
29/07/19
21/05/19
27/03/19
02/10/20
28/07/19
20/08/19
08/05/19
05/06/19
17/03/19
04/01/19
18/10/19
23/08/20
18/07/19
25/06/19
20/06/19
30/08/19
04/01/19
09/08/19
03/02/19
05/10/19
02/09/20
08/11/19
20/01/19
10/07/19
14/07/19
12/05/19
05/05/19

23/12/19

1973366
1460291

1808456
741337

2357787

1455525

1685688

2145506

1656963

2251308

2242593

2162537
2435449

376700

1216258

Date

PETRIGNEY

2022

N°Licence

LOUIS

Nom

Prénom

11/08/199 1544313

Date N°Licence
MBA Senior H
ACC (CHATENOIS) Master 0
A NON LICENCIE Master 0
A NON LICENCIE Senior H
A NON LICENCIE Master 0
BELFORT ATHLE Master 3
ACC (CHATENOIS) Master 2
A NON LICENCIE Master 0
MBA Master 2
MBA Master 0
A NON LICENCIE Master 0
A NON LICENCIE Master 2
A NON LICENCIE Senior H
SGH (HERICOURT) Elle et Lui
SRD Master 1
BOURGUI RUN Senior H
SGH (HERICOURT) Master 2
MBA Master 1
A NON LICENCIE Master 0
A NON LICENCIE Senior H
ACC (CHATENOIS) Master 2
A NON LICENCIE Cadet H
A NON LICENCIE Master 3
A NON LICENCIE Master 1
ACC (CHATENOIS) Master 1
MBA Master 1 F
A NON LICENCIE Master 6
HANDI-CAPABLE Handisport
A NON LICENCIE Master 5
A NON LICENCIE Senior H
A NON LICENCIE Espoir H
DEFIS 90 Master 5
A NON LICENCIE Master 1
A NON LICENCIE Master 1
MBA Master 1
A NON LICENCIE Master 2
HANDISPORT Master 2
A NON LICENCIE Master 6
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Rang TempsDossard Nom Prénom Date N°Licence Nom
ClubCatégories

39 00:47:23 113 DANNER JEAN MICHEL  19/10/19

40 00:47:42 99 RAMBUR AYMERIC 11/04/19 521297
41 00:47:54 131 BAUMGARTNER PHILIPPE 15/07/19

42 00:48:06 132 WIRZ MARTIAL 10/09/19 1378962
43 00:48:31 27 TIROLE PATRICK 06/10/19

44 00:48:32 119 SIMOES GOMES DANIEL 04/01/19 2050055
45 00:48:42 11 COMOR VINCENT 31/12/19

46 00:50:06 28 CHOLLEY MICKAEL 28/12/19

47 00:51:04 114 GIRARDON ROMAIN 01/08/19

48 00:51:10 92 MAGNENET MICHEL 14/12/19

49 00:51:17 19 BERTOCHI ENZO 04/06/20

50 00:51:38 17 COURBERAND  JULIEN 18/11/19

51 00:51:50 140 PAPROKI CANDICE 03/07/20 1659497
52 00:51:51 100 POUCHE PANADIN ALBERT
LICENCIE = Master 3

53 00:52:15 7 PAIN LOUISE 22/09/20

54 00:52:17 142 AUBERT DELPHINE 12/03/19

55 00:52:28 94 MOUROU MAURICE 17/04/19 190353
56 00:53:38 126 BLAISE FABRICE 04/01/19

57 00:54:41 147 LORET YVES 13/09/19

58 00:54:42 122 BOURGOIN EMILIE 11/03/19

59 00:54:43 134 BLIN NATHALIE 14/06/19

60 00:55:04 408 LAVAL HELENE 02/03/19 CUENIN LUCAS 06/11/199
61 00:57:07 8 DETRIE GAEL 27/12/19

62 00:57:25 149 MAGNIN DANIEL 26/01/19 1913412
63 00:57:26 103 IENCO PISCHOFF PAULINE 15/12/19

64 00:57:48 123 BOURGOIN VINCENT 15/05/19

65 00:57:54 102 DURIEZ EMMA 07/05/20

66 00:58:15 101 DURIEZ ERIC 09/09/19

67 00:58:16 127 BERTRAND PAUL 14/01/19

68 00:58:17 120 BOUTON DELPHINE 10/05/19

69 00:58:40 25 MARMILLOD ISABELLE 13/04/19 2164596
70 00:58:41 148 CARE CELINE 14/06/19

71 00:59:41 145 PELISSARD MARIE 24/01/19

72 01:00:31 112 CAILLY DOMINIQUE 15/05/19

73 01:00:47 111 OSTERTAG PHILIPPE 11/11/19

74 01:00:58 15 CHOVET JULIETTE 01/09/20

75 01:00:59 12 BISSOTO ANDRE 15/10/19

76 01:01:00 106 GREVILLOT YVES 27/09/19

77 01:01:01 130 PENT MYLENE 13/09/19

78 01:01:30 129 CUENOT FLORENCE 08/11/19

79 01:01:31 410 NICOLET CELINE 16/08/19 BLONDEAU JEAN MICHEL 30/06/196

lundi 6 juin 2022

Prénom

Date N°Licence
A NON LICENCIE Master 0
ACC (CHATENOIS) Master 5
DEFIS 90 Master 4
BELFORT ATHLE Handisport
A NON LICENCIE Master 3
ACC (CHATENOIS) Master 2
A NON LICENCIE Master 3
A NON LICENCIE Master 1
A NON LICENCIE Master 0
A NON LICENCIE Master 6
A NON LICENCIE Espoir H
A NON LICENCIE Master 0
SGH (HERICOURT) Cadet F
16/05/19 ANON
A NON LICENCIE Espoir F
RUN IN Master 3 F
MBA Master 8
CREDIT MUTUEL Senior H
BOURGUI RUN Master 4
BOURGUI RUN Master 1 F
A NON LICENCIE Master 3 F
A NON LICENCIE Elle et Lui
A NON LICENCIE Master 0
MBA Master 4
A NON LICENCIE Master 0 F
BOURGUI RUN Master 1
A NON LICENCIE Cadet F
A NON LICENCIE Master 0
A NON LICENCIE Master 7
A NON LICENCIE Master 1 F
MBA Master 3 F
A NON LICENCIE Master 2 F
A NON LICENCIE Senior F
DEFIS 90 Master 4
DEFIS 90 Master 3
DECATHLON Espoir F
A NON LICENCIE Master 2
A NON LICENCIE Master 7
A NON LICENCIE Master 0 F
A NON LICENCIE Master 1 F
A NON LICENCIE Elle et Lui
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Rang TempsDossard

ClubCatégories
80 01:03:40 108
81 01:04:52 107
82 01:06:29 10
83 01:06:31 110
84 01:06:32 128
85 01:06:33 105
86 01:08:01 96
87 01:08:02 22
88 01:08:02 23
89 01:08:06 138

90 01:08:09 139

HUMBERT
GENTIT
CHANUT
FORTERRE
MERCIER
FONTAINE
BERTHOLD
HARTER
HARTER
FRESARD
COMTE

Nom

CLAIRE
MANON
FLORENCE
NATHALIE
JEAN PAUL
SANDRINE
PAULINE
LAURENCE
OPHELIE
MARIE
JOEL

Prénom

13/06/19
21/10/19
17/07/19
18/03/19
13/04/19
26/09/19
13/07/19
12/06/19
22/10/19
06/01/20 1716765
10/02/19 1557704

Date

A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
A NON LICENCIE
SGH (HERICOURT)
SGH (HERICOURT)

N°Licence

Senior F
Senior F
Master 3 F
Master 4 F
Master 6
Master 2 F
Master 0 F
Master 2 F
Senior F
Cadet F

Master 2

L'équipe organisatrice vous remercie de votre participation et vous donne rendez-vous

lundi 6 juin 2022

pour la prochaine édition du 10 000 Pattes.
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